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lofl'ii Vy í t dářoo Jiti Mí
e fa pf mu tuí ůtjbluí wuitla m nžjakho opovížlíví ktrýuoiizí n'wílí kluk iíM po

odpočinku poněvadž m nví mtom rykl'ni hyl vpuovktt lakII ŽENSKÁ HLÍDKA 13 by byl tak nfvzděíaoýo dovolil

by si mne pínt-inji-
- u urá by je v životé jfšté pítkalo Ta

jikí iy imh( tmí děti fak U n- -

želi ? Ale čekala j! nadarmokily nepocítil fa uik jen pinUii
a lt 1

babička též vypravovala fa jedna
zámožná" rodina měla dva ynyproto jt plíkroěíla k hojí ksohH Jíiy2 laryj pinwu iíik- i

tnftka však by í byla přála dí'i- -ží ano? Nuže tdfatf se v pozdvyt(nh ly mohl nwút jiwťřno

tu J'o ncjmbidáím ynu za únH
rokň její přání bylo vyplněno —

udále prif hyl v Ako1f '?

ficn pod fdýrn jtuhicui V roef 13
jie w jrff Ahoviilí do VH% NV dostali dcerušku To bylo tehdy

ním ílopMu z jakého národu reb

kraji pocházím? Já vám odpo-

vídám? Jmí'i z Husince! Víte

leif kde u v kťrém díle světa
m-- zemí a jaký národ to jet?l

radostí a co ty klímy ro dva

dní i si rojilo jako na svatbu V
lrakfl řiKtívoli jwo tam 21!

lěta 'Av už jim jedenáetý
rok 2 yoí jxo ženatí n vn jsou ča(e tom tábořili v okolí tom cikáOvšem lle vašich uázorři j'"W to

ní kteří šlí od domu k domu kde

jím in ífali a kdu nic nedostali
ícSlé uvohodřř n dcera již jí' I!)

et Jest nejmlíidsí Moje práce V

ÍVrff jest znímá neboř vždy jsem

MW VYKOJfAL

"" ryfc)iilí" ♦ fb# hhich ptj ne

Mr j'fvé Wí4 zut nvfij řívít yjH
i'íi4 Ind zkUIí kvíty zwcj m

Ma vyiaiM (j nich t(' 'mu ]ivti
O iumH íhIIiIií hily ilitovt juiui
J lumfU-- v ul Hnu ím lvti iimmU

fant bui u lnici) wá i lilM'liiý Mift) n í

"i on vyUmiHlI" m nnpwilcil!

Jíy f íllf ulrow li illoiilií viffn zhutni

In yf)irdwii6 )y riill-- uiklirfolílf

líyť inu plod i posolit zríl m vrMtil
je Wiay hy zwmdil!

'ví #ly radosti (ví sny a pfůnl

Ju úM it nlu i' uvít i vftru vílu!

j''t bouř n liroro tvfij omni v íítl tom
— tyi píidy i(K — tvfij Cím j jdod í

t rotní
!

PŘÍSPĚVKY PRO VÁLKOU

POSTIŽENÉ KRAJANY

Odevzdáno (' N M celkem 002'

'%- - vi'M i%h'f AnSuin n pfi
n i do váoo iftií fibír-- k

vrotfbi tak abychom mohly

býtí nad tím brdyl í'un rychlí mí-

jí a vánoci budou zd vn nevidět

tik fa kán 'yttt inlpi má tu

kládou příležitost v&e nahradil

i Kiffi nyní kdy loho jít iejout
oéjší potřeba Těší nw fa tM
i dr Kálal tak fitédří' pamatu-

je na ubohě naše hrulry v jjíehž
'ospéeb jJožil větší obřo Iíky
ynu jsem hnla že se takovým

ípisobem hlásíš k národu české-

mu! Nyní kily trochu namoklo

'aké mí nám poněkud ochladilo

Ktt naší-- lvoh kily dítky oděje-'-

zavládlo patrné lícho Ncjvét
í radost působila jím drribež však

nyní zdá jíiko by vše Z'lo

tiázdnotou a veffie to opět ně-

jaký čas než tomu člověk přívyk-'i- e

iJétí ovšem někdy pozlobí
tiiiriéné přece jest s nimi milé vy-

ražení Dítky jsou poklad do

kterého ukládáme náií kapitál
IVoto kdo jen trochu mdžeš dej

vým dítkám tolik škol kolik jen
li možno ježto kapitál tak ulože-n- ý

přináší nej vyšší éjroky — Což

'in ní Burešová kdy pak přijede-
te na ty kačeny a husy? I 'dělej-

te si výb't a zastavte se u nás! — K

pozdravem na všechny čtenáře a

dopisovatelky "rtcinké Hlídky"

dopis končím a — na ohledanou!

Ctěná přítelkyně! Těší mne

lak si ukradli Jedou cikánka při-

šla do onoho statku u iditéla ně

komu z přítomných ěíst planetu
však nikdo s k tomu neměl až

kmotr povídá -- - eo pantáto vy
wj iieclite na tu vuší ilceru vyčíst

jak píijdcm brzo Jia svatbu Pan-

tátu si dul říeí a cikánci} podal
ruku když tu po krátké chvílí ci-

kánka pravila o řeknu budu

dohromady Maďarsko! Jest mi

lilo že vá£ dějepis jati si nechala

vykládal od malých českých dětí
a ne jako já od učifeiú proto ne-

mohu jim Vlátítí jejích sobotáles

kdežto těch prořcKKOf ii a učitelů

rovněž í řkol je mnoho které jcfíi
prošla u kteří mne v nich učili

Í5uďí bez starosti neb jst na

omylu mysliteli když j'' mí 23

roky a jsem zde ](j měsíců že

snad nerozumím tě zde vaší poli-

tice?! Já mluvila kromě jiných

čtyři řeči — anííličínu jíž před

roky IVoto tedy nevím na koho

m vztahuje to cí jste mí psala v

svatou pravdu tak jako fa m

vota n o samovraždí m bylo nikďj
0Íého Mlyíefl Kdežto ietf j fo-

lio plut noviny j p!i tom víerii bia

hohytu s lid zbavují toho co mu
ioélo být nejdrflžším a nejpoavát
oéjňím Hutni je fo pravda fa lid

itvo mříže spíší překonat ooebí

snést všechny překážky jež mi:

cestu staví ale dobré bidlo to
lid mi dlouho nesnese IVoto prý
ii éan musí přijít mt lidstvo vál-

ku ri''bof v nelzpeéí tcprv# po-

zná cenu' života J'roto na říká fa

války lidstvo ohrožují' Není ni
ívéta zla aby zase v tom zlu neby-

lo á rod ku dobra I'roto w nachá-

zí v tak zvaném písmě svatém ěili

pravdivém jeden výrok napome-
nuli které zní Ncbraňt zlému
neboť ve zlu zárodek dobru jest!
— Mfij kamarád po éasí-- dostal

prácí v Norfolk Nebr kde tflkě

jsem ho ěasem navštívil Praco-

val v nábytkovém obchode a takř
se u majiteli téhož stravoval My-

la to německá rodina n tak jsem
se s nimi seznámil V rodině té

byly 4 děti ale už byly doHpělé
a hicu tři synové a jednu dcera

Synové však byli všichni tři du-

ševně zatížení zkrátka byli to

blbci rození kdežto dcera byla
zdravá a po čase si ji mfij kama-

rád vzat za ženu a také tam u

vázl přirozeně stal se z něho Ně-

mec neboť i svoje jméno si předé
lal aby se mohlo lehčeji vyslovit
Jinak ale dobře si na tom stojí

je-l- i šťastný to nevím pro

posledním éísle "Jilahosluvení
Minuli' oznámeno 1 175 chudí duchem ale hodiny nábo-

ženství js-l-
e

jiřce promeškala neb

nevíte ještě když katecheta vy-

pravoval Mlahoslavení chudí du

20

] 'ti nT 1'Yunlíšku Soukiiová
Kl ('loud Mimi

hiní Anna Káhdová Vcr-IÍKť- i'

Neb vánoční dá

hleděl prospět jiným Měl jsem
V ŽÍVOfé přátelí í nepřálele fiebot

není élovéka n svélé by ¥m mohl

zachovat lidem vsem VlmA

jsem ve spolkovém život ř po ee

lých 20 rokft n vždy jsem bájil

prnvdu a spravedlnost u tím zpfi-íobei-

jiem příSel í m"ZÍ cízoj)úsní

ky kteří žijí mezí lidem v podo-

bě élovéka Měl jsem přítclř! i

mezi kuězy rozdílného ínibožeu-tv- í

nebof jsem za tn létu sta-

věl kolik kostelu Jsou mezi ni-

mi dobří charakterní lidé í Spatní

neboť pochízí také jen z lidu u ta

ké přijdou jen z lidu tou samou

cesfoii moji vrozené ty samé

— Spatné í ilobré l'ro

to je zbylecno něco bourat ale jc

třeba stavět u siee stavět eluirakle

ry mi dobrých základech by zlobu

lidská nepřevyšovala dohro!

ďokracováiií)
M 4

Anna KóJalová VcrdiKie Neb

4 září JítlO — (bělili jiořudutel
ko paní Hurcfiová! Muíle mi

prominout že jsem jíž tak dlouho

mezí vámi nebyla Vsak pro hroz-

ná vedra jež téměř byla nesně

utelná a návštěvy nebylo mi ani

možno mezi váM h dopisem zaví

iati Mimo to sama jsem též ko

chem neboť jejich jest království
rek dl' usneseni 100

Celkem mi novo žc jste zase zavítala do našeho

ucbesské !"
it J 4

Mario Burešová Kout li Omaha
10 září litin' — íllčná paní po-

řudatelko u milé tviky přijměte
m lij srdečný pozdrav — asi první
v tomto roce' To se na mé asi

nepamatujete ovšem nebylo by

kroužku dopisovatelek za ěez vám

vřelý dík jako lé i za příspěvek

oro Šlechetný účel nejen pro kra-

jany zámořské ale též í pro spásu

nás všech kteří se hlásíme pod

nrupor Čechie Kéž jest práce
zdařeni! — Hrdeě- -

1'říspěvek HH lirilčliskoil Úllll- -

m ii ol paní Kubešové pro-

střednictvím p
1 I Kliáše

z Crele Neb r0c
t?l

COS VYKONAL?
divu ale za to si já vás každý tý

uý dík zároveň za pozvání H u- -

"Cos vykonal?" — to sebe sa

mu ptej ni' jest Pasen piTii misi
jiřím ným pozdravem

1'ořadatelka
it i t

tože už je tomu dávno co jsem o

něm ničeho neslyšel ale dětí neslavné spisovatelky Klínky Kras

den přehlédnu Včřle že jwm
měla v první dolu' po dvakráte do-pis- i

napsaný (ba jeden mám tak

V obálce složený jak jsem ho (dítě
la poslali ale vžily zhi nehoda

mně to skazíla Naříkala jsem na

rok minulý však ten iicní k í

s rokem letošním a co kc

jeslé přihodí než uplyne to ne-

vím lichot! ten zlý osud kam jed

nohnrsicé Háscň tato obsahuje v

sobě mnoho a hloubka významu
nulu návštěvy a pří jedné takové Slečna Terezie Jílková Omaha

II září lílllí — I Vosím cl paníiiřílcžitosli navštívila jsem též

mají žádných — Zajisté nebude

na škodu když se zmíním jak pří
chází na svět zatížené děli u z nich

vyrůstají blbci v rozdílném Hlup

jejího pohádá nás kili přemýšlení r -

''larkson kde we mně to dosti a pořudatelko raétr tento ilopis

vřadili do "Ženské Hlídkymlouvalo Meškal totiž de nás1'tej hi Kazdy sumu sehe 'cos

vykonal?" rozebírej mysli—- a v

cikáním jmenují Povídá vy w

radujete z vašeho dítěte v den na-

rození ule vy budete-- ten den v

němž se zrodila proklínat vy

byste jí raději mrtvou viděl než

mezí špatnými lidmi se pohybo-

vat 1'unláiu ji vytrhl ruku a dal

jí zlatník a cikánku vyhnal % do-

mu — Tohle moje babička slyšela

vypravoval a tu holku dobře zna-

la a také to s ní tak dopadlo jak
cikánka hádala Jínit fi té holky
mohli za vzor jiným sloužit u den-

ní káraná dobrými rodiči vycho-

vaná utekla z domu chytla se

lehkých ženštin až na posled se

bila do pití líodiěi o ní nesly-

šeli nebo nechtěli slyšet až jed-io- n

jim ji přivedli "Supem" jak
'c tomu u nás říkalo Myla na těla
i na duchu chorou a ráda by w

byla polcpšilu ale bylo pozdě ne-- !

rvalo to dlouho a zemřela O po-

hřbu pantátu ně byl jako staře-

nek trápením sešlý povídá ano

měla cikánka pravdu že budu vi-

dět dceru raději pod zemí než na

'cmi To se stalo v Penálkách u

Litomyšle odkud moje babička
ooeházelu než se provdala Pak se

ořislřlmvula do Džbánovu u Vys

Mýta Ano je lo dňkuz pravdivý
dle nelze se podle toho říditi neb

zachovalí Nejsem proto by byl
iiiulck viditelný smutek který
j! hluboko ukrytý v hloubi srdce

je mnohem větší a upřímnější Ne-

chci kdybych zemřela by mojn

lilky byly pro smutek zkráceny
ia zábavách postačí jestli si to

zasloužím upřímná u opravdová

vzpomínka nu dobrou a starostli-

vou matičku

Clená přítelkyně I Velí co jsto
te náiii zavděčila že opět mezi nás

jste zavítala Přijměte upřímnou
naši soustrast u kéž bol váš so

'mírní Doufám že časté návště-

vy naší "Hlídky" budou vám

vždy nu těch několik okamžiku)

Miihodáriiou útěchou Na další

příspěvky s pozdravem tfší se

Pořiidulelka
a i

OCET Z VODNÍCH MEL0UN&

Tak se na mne všichni rozhněvalini Oni tři byli si podobní tedy
museli být za stejných okolnostísvé činu všech ve svém životě a iyn h' svojí rodinou návštěvou n

u na zpáteční cestě zavezl mě též nou zavilá nespokojí se na jednom
jeho působení zda lvl tvflj život

lo Clarksou kde se nám losta neštěstí Taková rána la ne tak

hned ncziihojí — u mne snad ni

kily --- ztratit nejstaršílio syna a

mezi nimi ten pan M U I' ze St

1'iinl Mínu a onen pán který v

tomto líslé 25 srpna sděloval ná-

vod jak on nakládal okurky s ce-

lerovým semenem (proč puk ani ne

t koprem?) Nejvíce prý se na-

smál tomu černému policajtu kte

!o pohoštění v rodině p Dušátky
Druhého dne moje dět i odejely do

nu ježto nebylo možným dru

tím éím být i inM!

Otázku luto bychom si měli

každý z nás předložit i n pozorně
rozebírali a pakli možno nápra-

vu uějniti a to zrovna dokud je- -

splozeni Ale jak to bývá že

hlavní příčina se lidu zatají tedy
se to zase v takových rodinách za

stejných okolností časem opakuje
a rodiče se pravdy nedozví ani od

lékaře tělesného ani od lékaře

duševního Zkrátka jsou to bří

zanechat lakové malé dva sirotť-čk-

kteří ani toho dobrého tatí-

čka v paměti mít nehnilou jest
Kálaloví déle se zdrželi kdežti

iá jsrm tiim zůstala delší dobu
ílě čas Člověk často přehlédne a pro mě hrozné Ač mají dobrou arého Íhciii vyobrazovala ve s'vcmneboť na tuto návštěvu jsem
opomene mnohé povinnou! i h( a starost livoil matičku přece je prochy páchané z nevědomosti Kaž dopise ze dne !) srpnu 1 r No

již asi M roky připravovala Clark
vzpamatuji! se teprve už když j ně ztráta otce nenahraditelná Codá žena by měla být vědoma ži

♦on jest celkem pěkné měxvteéko lěkuji ct páni za vaši učiněnou

mně poklonu Já jsem psala jenpozdě a tu mu uvědomí dělá vy tu je sta re ii u stařen že by si přálosti živé a při tom snad cele ěe

dié Tamní krajitné jsou velméilku a tíží mysl jeho u rdee h

nemá připustit muže k sobě za žád

ných okolností když není sama o

neb její muž v normálním stavu

li by jo smrt vysvobodila a ona

zavítá tam kde není očekávaná
O jak bych ho byla ráda vysvo

uvědomělí ii jako tací poskytuji

vým dítkám vyššího vzdělání cožaspoú týden před sblížením nebol

pravdu a na vflše ct přání bych

prý' raději se zmínila o něčem ze

života aneb z kuchyně (ku př ja-

ko vyj je mi líto že nemohu vy-

hověli neb těch starostí ponechá

hodila ale pro! i imirli není lékuv jakém postavení ko nachází muž

iineb se nacházel dříve tak také líní jiného vysvobození Kílui ne
jest zajisté nanejvyso správným
leboť vědomosti jsou tím nejlep
íím a uejdrahoiícnnějSím pokla

že smrt je spravedlivá ano nalakový miižc být příští potomek si každý pro sebe IVoě tedy s ta

dolem zápiiMÍ v ]oMlcdníiii hojí n

životem — nežli dohojuje !

("'lovékil poNláilí Zile jent

a duše každého niA hc ti

nad éiny rlovéka nediV

xlojné n ju-Ac-

e kterou zde vyko-

nává má mu hýli zadout uěiuřním

a odmřnoii ve chvíli kdy opou-

ští tento Hvét a ubírá so do HVťtů

neznámých — na vecinmt !

neboť semeno pochází z krvo a v dem který ělověku jistě provpeje jeden spiisob! Co by bylo bohá-

čů že by chtěli penězi smrt vy-

platit a ona na ně přijde jako nu

kovými věcmi před veřejnost při-

cházet i? IVoě jsle e nezmínil

něco o svém životě v předmiu' čí
Dnešní doby ělověk bez vzdělájakém stupni nepříěetnosli byla a

tu dobu tedy v takovém stupn
se nachází potomek! Jsou to prav

dy nezvrátím n ty by se neměly li

ní věru těžko se obejde — Ct ro

linň páně Dušátkově při této pří toho chuďasa Na druhé straněsle? ~r Ctěná pf Kulíková zo So

však proč bčře dítkám matku nebOmahy prosím za odpuštění niležitosti vyslovuji srdečný díle za

otce anebo naopak rodičům dítkodii zatajovat Nebo dost zla no pá bot: neměla jsem v úmyslu vásnřátclské rmliostěuí a vsem daIcMt to cm je to praee nauč

která zde za nw mluví — jest to se vědomé" na pííntím bytí tedy
není třeba zatajovat hříchy které

snad uráželi stím černouškem ale

mínila jsem byste ne spojili nneh

o to se vzali by vám tam zařadilise páchají z nevědomosti Mnohý
snad řekne že jsou na to knihy jiného strážmistra nebo lo není

mám h nimiž jsem se tam sešla

upřímný pozdrav Nyní jsem si

'C doma však neměla jsem poviu'

mnoho ěau ku psaní neboť jak
mile jsem se nuvrátila tu hnet

Iruhý den uspořádáno bylo pře

kvapení nu rodinu p
1 í Svo

boilv kam i my jsme byli pozvá

ale jenže mezi takové lidi knihy
se nedostanou o takových věcech

ovoce naší práce jež zdo po nás

ontniie nf již dobré éi Spatné! A

protož by každý z iiúh měl toho

přesně dbúti by hleděl vypěsto-

vali Ktrnm aby nesl dobré a chut-

né ovoeo a byl k užil ku potom-

kům jeho! — A vykoná li člověk

poslání zde dobré a užitečné tu
nak n lehkým svědomím muže iio- -

by se mělo lidu dát ponaučení m

osoby která je prohlašuje za mu

ještě V liejlepšíell létech Jo til

lakových chuďasu na těle neduži-

vých že sami po vyčerpání sil ní

musejí sáhnout na život by trá-

peni sobě ukončili Nicméně pří-

roda jest nevyzpytatelná a musí-

me lo tak brát jak to přijde —

zlé s dobrým a dobré se zlým ™

Nyní zase něco jiného V písmo

je psáno žk nelze být člověku sa

mot účinu o čemž já jsem přesvěd-
čenu že jest tomu tak! O jak
ty dni hezky utíkaly pokliď jsem
tu měla neteř Mařenku mojí dce-

ry Žabkové Věřte že huba ne-

musela zamrznout vždyť jsem ně

že a ženu by nenastupovali na ni a také zdrželi isme se tam do

Iráhii příštího spolužití slepě in

pravda jak mně jistá pí odpově-

děla: Zde v Americe jest prý vše

jedno buďto černoch nebo bě-

loch Vím zcela určitě že žádný

ze zdejších domorodců míním to-

tiž rozených Američanu nebude

4 cítit spokojen být srovnáván s

černochem aneb ještě siiad i mu

být podřízen a nechat se tlouci

holí do hlavy IVoě tedy mám

celu jednotvárné pohlíželi na ná

Za starých dob byl ocet tento
velice oblíbený Ku dělání octa

ohoto vczmoui se hodně zralé me-

louny — čím zralejší tím lepší

vyjmou se jen zralé části pro-

středku rozmačkají se v hrnku a

'tuva ona s dá do láhví neb plu-"iir- ň

lehce přikryje a nechá vy-kys- at

a pak se uloží jako jiný
cct jest výborný

ložiti hlavu svou v domněnce že boC slepý ěasto zbloudí a zabloud
pozdních hodin Hodině Svobo

lově jež přesídlili! se do Omahy

přeji hojně zdaru! — Pak na natak daleko že nemňže najiti cestuco clo- -vykonal svoje poslání
íl farmě měli jsme mlátičku a tupravou zpět — 1'ráee se mně dost

zamlouvala při stavbách u také jsem též trochu pomáhala vařit

jsem bvl brzo dost n ní obeznámen A to víte stále se Vnít jen do

lak že jsem byl posílán i do jiných bře že také někdy škodí ttlill rod český který stojí ve védě UU

prvém slupni '„'0 století by bylměsteček bych řídil stavby V ro PEČENÁ SLADKÁ KUKUÍUCB

S PEPftEM
ypiil tloxt však nájemce sil potí

e oves a sázel kukuřici Ovsa sr otrokem černocha? Jaké to spozee jxšj jsem prňvS stavěl lékárnu
v ricree okres 1'ierce lHlo to

věk !

1'nní Františka Soukupová ze

St Cloud Minu víeiu iiuSiiu čle-nářfí-

dobře xnámá dopÍMvntel-k- n

"Renské Hlídky" mhk se

v nemocnici kv Josefa v Oinaze

kile ptMhtoiipiht operaci jil pro-

vedl pan ilr 1 M řshramelc 1'anl

Soukupová zdárně pokračuje coj
ná všechny léi a plejeme ctěné

pani bi7kclm úplného lutlruvciil!

dilé přirovnání i byť jsme v zeminamlátilo 1 '1K však na jeho vá

svobody lim nikdy souhlasili-- H řáíí kdy se snesl mul městcf kt
Stantoii cvkbin u nadělal hodin

hu bylo by ho více jak lNMI bu

iltV Kukuřice vyldii--l dusí i pěk nebudu Mnj apartment jest na

Jlarney ulici Mluvila jem jižškody i také někteří lidé píis ně 11 kdvbv hvl v čase jen jeden
k úifiu u uu"l těmi se nacházela o tom yiiííeiií mnoha Američtí

té i i moje manželku lak ?e má i

toho památku nadosmrti Tubo ěa
uy ii plata jsem se A oni řekli

V "'ý by pověděli měslu aby jim

déšť přiši l byla by ji nejvf tší

roda tni několik posledních roku

Letos kukuřice tolik nebude jak
loni kii to ale j jl cena jest pěk

Okrájej s klusu tolik sludké ku-

kuřice by ji bylo pint rozkrájej
i prostředky vyndej no dvou

sladkých popřu usekej
je na dioluio Smíchej pepř s ku-- '
ulici osol n dej do kastrolku

máslem dobře vymazaného mdej
to puk dobrého mléka do nějÁ

%l hyhl přímit hulil dvě Uien mAsbl

a jednu vejce tt dej lo do hodní
horké trouby a cč p) minut

4 1

! Nákyp paštika thirt to po

kdy neměla už ani slov abych mo-

hla odpovídat Celý den okolo
mně byla a babičko scni babičko

linu Z počátku jsem myslela že

její to vzácné že se po čase n

baží ale kile pak ještě nabývala
ve všem většího rozumu h vše

i Měla dobře pochopit a já jsem ji
k tomu musela dit vysvětlení
Kily 2 jsme měli hekiiiii jit ne

chtěla hveh si brala poiád černé

suty ba jednou mně řekli! -— hu-

bičko prosbu nebeř si ty černé

sáty veiiii i ten í!ý uuist ty
četné Suty mně hi ni tobě ul ne
HM Vysvětlila jsem jí to to

íulvl si vzpomenu mt strýčku iMu

jet mně po něm smutiin u plulo
to si vi dinu černé šaty Ale nutse

sii ovíem í j ani ona nevěděla tam poslalo sem sliúníla éerDóda 1'AiiliuKtoii CmIo (IV
Je bychom muhlj hýli svojí PťiWř ml VAiik i bramboru tento rok

kiaéuůni) V r bsj nu h by
nocbii' IVoě tedy mají si to ne

etuil Ubit mojí krajané? Uvinustonahi k mtilcmu kdyl se cyklon hiitle litňlo jsou flle velmi dobrélt juk se fclurŠi ositdliiet paiiuttllji
la iutti tt dlouho Irvulrt tak je jsou to Kde tak v svobodné stápíihital ti wal jo i se stavením n Těší mne íe m ty desáěky tuk

heAv Mil do sbírky v "Zcké ty id jA nikdy černocha (Vvy%ypnl do blata Zacluunu tmi
moc dnlVtk 1 puluťl(l u b i lidé

nu li dtl et dělat by uhájili v
v sousedním sklepě kde stali Vf !llidei" )íkv vám dámy uále eheiu na jeden stupcii stavět na-

budu jk tho jihttk pani iht

muivH IVoto í m dovolihi po- -

st tuleně vchIÍ přišli pouuK II u ty kterým svoji hiivmui pro
ji lioty kdu t bry it'í kazí kdyl se náhle ochlad t Páru

iíjcti drlmi mt hcslii - ti'r
iliil livobytíiu anetm palivem

Ale it mťbt takovou lWn tak
se porod lri l l dul při Uau

-- o v nich rul u uiiliek sklihovtt
( IVoto je ép nechat Inkovi vě- -

ucho nikdy! Nskyt4 ♦ nám pil
leJitost přispěl touni utýrniiénui

krtiatí Ah děkuji rleoA pl ne

ul mí lieb vaícho kiiriid neb

tím dobí co tim myslim n4 ní
míU Iři Ichra pferttlciiy ich

1

lipluí vychladnou! uoA po- -

m jl tu v I bivA nesrovnávalo to siliftrotlu ktovnuskéiiii! - - luisiiu Hno maso i kyělf ulřieně tuk l
je uthu viít jen kdyl st jdu mttťtutitím brat ilm h Mstráiu lnul v co dbti do veřejnosti A ajitě

lim iiemyliiu iádný posiuěeh vňěi

mým ktit jiiinim - ul" ťhei j upo

činili hv 114 Hanu! luůj inhlií

té li bob v nám pícce tolik miló

vsii t přAteM uejm my

ně) ke lirilčku podivili kdežto
do si hu# to inidul mít jíně A to t

trVk nevidí jjké si héřu šatyaU iřaslul to jsion uinkti lomu

lk m luví ii jlt a íiu topit pru
! i w neinohlu pro rlk Uějt
n krtm p tnliiii ililít Ano i

diáhv le iiioldy luUIedkeiu nněho

vích 1'Alila w kr
i kdyl u t lu uhlí ttHch li H

Irotuvuta m VoroA tMh jin 4

líM lit kAvovcm udýnhi itt kSi
V í Uvcit( roicbiUi ku p

kUw 114 palivu Ub uby!k M

4bl Utiei rvti lil ucmi

lumílí těh irtUltfch A ťřee

UMÍ dtimotodei Juku m otroky

jí to vlítlo pí4 lok líci )(
trochu dra%á jinak U památku
iti4 kl iiadesmtti itcbiif při kMc
llti pitěrtsl w l lu-m-

to pAt Její loni pil tom tr#tii
tuk a jHni„nKti rriy rok dl
uiřrl IVi pohřbu pviitU
il"d il tehoU k rohřitst li

pi #♦ pťiJcU ipAtky JI

íIiioi osadu jcol tnk kvulA po

írtjl lcvou h jinými oťdohuui

ASK FOlt ANO orr

5KINNER'S
o I04M48T AU A 11 ff

MACARONI
M rt viM ri

AKINNIM MaCOlOMAHA4U

Ttik kdví v t'i smutku i v tíeb

ith jm M ioiniMtt ktetiikkleli lUl hVtl VŠÍiU pokoi'nÍstihl unie IiIhIiy Um la lOKicm?'

lum hbiv?it VtprrtViMil jttk iVf musím )iHMirtt plAuH pfátťM tHtfiuK lo v !?
MiUitiWu i thvl Nvli tlfoi dAul M Cl at ltii tlirrk miíJ kda v íti v ťVeloU h lv 4-- U jedou í

ku YvpMVovat t4 to iikiUnU
to se niA likrtt kdyl se dítku M

lilii jil rtlll děll 14 kilětixat tím bude mil i tki ík

lolol — 1'iikUIAm jeden ilolUrbSal u ni h dílví im iilmvl tuk tiku Nrvlm jká v lom píhMii
i "
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